
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2024 год

Об утверждении итоговых результатов муниципальной олимпиады «Умники и 
умницы» по комплексной олимпиаде для учащихся 2 классов в 2024/2025учебном году на 

территории Качканарского городского округа.

На основании протокола работы жюри муниципальной олимпиады «Умники и 
умницы» по комплексной олимпиаде для учащихся 2 классов Управление образованием 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
муниципальной олимпиады «Умники и умницы» по комплексной олимпиаде для учащихся 2 
классов в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Объявить благодарность Управления образованием педагогам образовательных 
учреждений за подготовку победителей и призеров муниципальной олимпиады «Умники и 
умницы» по комплексной олимпиаде школьников для учащихся 2 классов.

Белоусовой Светлане Георгиевне, учителю МОУ Лицей;
Булатовой Ирине Викторовне, учителю Школа им. К.Н. Новикова; 
Молостовой Татьяне Ивановне, учителю МОУ СОШ № 7;
Козырьковой Вере Александровне, учителю МОУ Лицей,
Кикоть Татьяне Васильевне, учителю Школа № 2;
Постниковой Елене Геннадьевне, учителю МОУ СОШ № 7;
Габдулихсановой Альфие Асхатовне, учителю Школа им. К.Н. Новикова.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «02» декабря 2024г. № 465

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципальной олимпиады «Умники и 
умницы» по комплексной олимпиаде для учащихся 2 классов в Качканарском городском округе в 

2024/2025 учебном году

№ 
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Фамилия Имя 
Отчество 
педагога

Класс ОУ Набранная 
сумма 
баллов

Статус 
участника

1 Михеев Всеволод
Иванович

Белоусова Светлана
Георгиевна

2 МОУ Лицей 29,5 Зобедител
ь

2 Лишлова Кира
Алексеевна

Булатова Ирина
Викторовна

2 Школа им.
К.Н.Новикова

27,3 Призер

3 Куликова Анастасия 
Сергеевна

Молостова Татьяна
Ивановна

2 МОУ СОШ № 7 26,8 Призер

4 Берстенев Иван 
Романович

Козырькова Вера
Александровна

2 МОУ Лицей 25,5 Призер

5 Цветков Евгений
Русланович

Булатова Ирина
Викторовна

2 Школа им.
К.Н.Новикова

23,3 Призер

6 Снигирева Ангелина
Антоновна

Кикоть Татьяна
Васильевна

2 Школа № 2 21,9 Призер

7 Кочнев Иван
Александрович

Молостова Татьяна
Ивановна

2 МОУ СОШ № 7 21,9 Призер

8 Машкина Мария 
Алексеевна

Постникова Елена
Геннадьевна

2 МОУ СОШ № 7 21,8 Призер

9 Биглов Родион 
Айратович

Постникова Елена
Геннадьевна

2 МОУ СОШ № 7 21,1 Призер

10 Владыкин Алексей
Алексеевич

Булатова Ирина
Викторовна

2 Школа им.
К.Н.Новикова

20,9 Призер

И Кочергин Максим 
Иванович

Кикоть Татьяна
Васильевна

2 Школа № 2 20,8 Призер

12 Васьков Кирилл 
Максимович

Г абдулихсанова
Альфия Асхатовна

2 Школа им.
К.Н.Новикова

20,5 Призер

13 Ахметзянова
Анастасия Романовна

Г абдулихсанова
Альфия Асхатовна

2 Школа им.
К.Н.Новикова

20,3 Призер

14 Адаховский Марк
Романович

Зубакина Яна 
Витальевна

2 Школа № 2 19,8

15 Вотинцева Ярослава
Сергеевна

Козырькова Вера
Александровна

2 МОУ Лицей 19,6

16 Дубосарская София
Дмитриевна

Зубакина Яна 
Витальевна

2 Школа № 2 18,6

17 Кабирова Таисия
Сергеевна

Зубакина Яна
Витальевна

2 Школа № 2 18,3

18 Кормильцева
Виктория Сергеевна

Гайворонская Полина 
Михайловна

2 МОУ СОШ № 3 17,9

19 Иовлев Савелий
Максимович

Вафина Ольга
Владимировна

2 МОУ ООШ № 5 17,1

20 Скоробогатых
Дмитрий 
Максимович

Постникова Елена
Геннадьевна

2 МОУ СОШ № 7 15,1

21 Ожиганова Валерия 
Олеговна

Смирнова Надежда 
Владимировна

2 МОУ СОШ № 3 13,9

22 Михайлова Арина 
Владимировна

Смирнова Надежда 
Владимировна

2 МОУ СОШ № 3 13,8



23 Гулая Мирослава 
Владимировна

Козырькова Вера 
Александровна

2 МОУ Лицей 13,1

24 Шулятникова 
Виктория Андреевна

Голубева Анастасия
Александровна

2 МОУ Лицей 13,1

25 Прищепов Владимир 
Игоревич

Смирнова Надежда 
Владимировна

2 МОУ СОШ № 3 12,4

26 Поспелов Александр
Алексеевич

Савельева Ирина 
Витальевна

2 МОУ 
Валериановская 

школа имени
Героя 

Советского 
Союза А. В.

Рогозина

11,6

27 Фёдорова Софья 
Сергеевна

Вафина Ольга 
Владимировна

2 МОУ ООШ № 5 10,3

28 Першина Юлиана 
Михайловна

Савельева Ирина 
Витальевна

2 МОУ 
Валериановская 

школа имени
Героя 

Советского 
Союза А. В. 

Рогозина

9

29 Лебедев Фёдор
Андреевич

Савельева Ирина 
Витальевна

2 МОУ 
Валериановская 

школа имени
Героя 

Советского 
Союза А. В. 

Рогозина

8,8

30 Сочнев Богдан
Олегович

Савельева Ирина 
Витальевна

2 МОУ 
Валериановская 

школа имени
Героя 

Советского 
Союза А. В.

Рогозина

8,3

31 Ротканова Анастасия
Сергеевна

Гайворонская Полина
Михайловна

2 МОУ СОШ № 3 не явился

32 Савельев Алексей 
Михайлович

Вафина Ольга 
Владимировна

2 МОУ ООШ № 5 не явился

33 Белькова Кристина 
Максимовна

Савельева Ирина 
Витальевна

2 МОУ 
Валериановская 

школа имени
Героя 

Советского 
Союза А. В.

Рогозина

не явился

Председатель жюри: Белоусова Светлана Георгиевна, учитель МОУ Лицей.
Состав жюри:

1. Козырева Марина Геннадьевна, учитель Школа №2;
2. Танюшкина Екатерина Александровна, учитель МОУ СОШ №3;
3. Рыбакова Елена Олеговна, учитель Школа им. К.Н. Новикова;
4. Ракитина Дарья Максимовна, учитель Школа им. К.Н. Новикова;
5. Колонскова Анна Федоровна, учитель МОУ ООШ №5;
6. Бузмакова Наталья Михайловна, учитель МОУ Лицей;
7. Степанова Елена Анатольевна, учитель МОУ СОШ №7;
8. Шнайдер Ирина Юрьевна, учитель МОУ Валериановская школа имени Героя Советского 

Союза А. В. Рогозина.


